
 
ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №18
2017 წლის 20 ოქტომბერი

დაბა ლენტეხი

 
„ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის) დამტკიცების შესახებ”

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 ივლისის №09 დადგენილებაში ცვლილების
შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-2
ნაწილის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად,    ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის)  დამტკიცების შესახებ”
(www.matsne.gov.ge 17.07.2014წ. 010250050.35.115.016130) ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
 2014 წლის    14 ივლისის №09  დადგენილებაში  შევიდეს შემდეგი ცვლილება:
1. ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  დებულების  (რეგლამენტის)  მე-3 მუხლის  მე-8
პუნქტის „ე“  ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ე“ ქვეპუნქტი.   გენდერული  თანასწორობის ხელშეწყობის ღონისძიებათა  დაგეგმვა  და დამტკიცება;
გენდერული თანასწორობის საბჭოს შექმნა’’. 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჩანქსელიანი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035115016230


